
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n.  318 del 5 dicembre 2012 

 
 
OGGETTO:  ACQUISTO SCANNER PER UFFICIO ANAGRAFE. NUOVO AFFIDAMENTO. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con deliberazione di 
Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Visto l’art. 26 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 20.2.2004; 
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco in data 16.5.2011 di attribuzione degli incarichi relativi alla 
posizione organizzativa; 
 
Dato atto che con precedente propria determinazione n. 310 del 21/11/2012 si è proceduto ad acquistare, 
tramite Consip Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione, dalla ditta C2 di Cremona uno scanner 
mod. Canon Lide 210 per l’ufficio anagrafe; 
 
Riscontrato che il fornitore ha rifiutato l’evasione dell’ordine in quanto non è stato raggiunto il minimo 
d’ordine di MEPA; 
 
Richiesto, pertanto, preventivo di spesa alla ditta Cerri & C. snc di Romagnano Sesia, già incaricato della 
manutenzione hardware;   
  
Visto il preventivo, ns. prot. 4015 del 4/12/2012, che offre lo scanner richiesto al costo di euro 75,00 + IVA 
21%, 

DETERMINA 
 
1) Di acquistare dalla ditta Cerri & C. snc, con sede in Romagnano Sesia, Via Novara 188, P.IVA 
01393510032, uno scanner mod. Canon Lide 210, al costo di euro 75,00 + IVA 21%, per le motivazioni 
specificate in premessa, Codice CIG ZF80753284. 
 
2) Di impegnare la somma complessiva di €  90,75 IVA 21% compresa al capitolo 3004, intervento 
2.01.02.05  del bilancio di previsione 2012, che presenta necessaria ed adeguata disponibilità. 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                   f.to Sabrina Vicario 
 
 
 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
________________________________________________________________________________________________ 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
 
Soriso,  5.12.2012                                                                                  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 
 

 
Copia conforme all’originale. 
 
Soriso,                                                                                                   

Il Funzionario Incaricato 
 
 

 


